南政地〔2021〕32号
南安市人民政府关于南安市
省新中心小学部分国有土地使用权无偿
划转给南安市省新第一中心幼儿园的批复
南安市自然资源局：
《南安市自然资源局关于南安市省新中心小学部分国有土地使用权无偿划转给南安市省新第一中心幼儿园的请示》（南资源〔2021〕173 号）收悉。经研究，现批复如下：
同意将南安市省新中心小学位于省新镇省东村的一宗国有建设用地使用权（闽<2021>南安市不动产权第1200027号，面积23626.8平方米，土地类型为国有建设用地，性质为划拨，用途为教育用地）划出6682平方米（10.023亩）用地（具体位置详见附图），连同地上建筑物无偿划转给南安市省新第一中心幼儿园，划转后土地使用权类型、性质、用途不变。由你局直接予以办理无偿划转产权登记手续。
特此批复！
附件：南安市省新第一中心幼儿园勘测定界图
南安市人民政府
2021年5月27日
（此件主动公开）
附件
南安市省新第一中心幼儿园勘测定界图
[image: image1.jpg]H0E20 018 KLk 00°2899-5

9F0°IT6E6E | 112 '66200L
P t99°FOIGE06E | 66 T8T0LLE
L2LTT16696€ 207 °L910LL2
SEC 916968 | 8011910440
686 'IG16696 | 964 '9910.L2
810°GLIGESGE | 105 9910412
1 £680816E96E 826991002
] 60
—— 02 T616696E | L60°TL10LL2
o v toes | s oo
S p— T
O oz | w0 oz
O s | s ooz
s B .m_ 162 '9226£96€ 86F 1220012
”NN“ L00 "9%26£96¢ 0L8°1220LL2
1 06V EIRS6E | SL8'SUO0LLT
]EM 106 BI6E96E | 99 6220LLC
mv. 6 995 '5L16£96¢ 980 '1620LL2
2 Www 965 "9216£96E 09€ "L£202L2
A e L
A eree | om0 oo
R i i
FHFH B
" +
SIS + T

R R AR R R E R

e

B R B 1 (e — S M B L e

抄送：市教育局、财政局，省新镇人民政府，省新中心小学、省新第一中心幼儿园。
南安市人民政府办公室                     2021年6月3日印发
PAGE
— 2 —